



از این تیم چه توقعی دارید؟

آوار حاشیه بر سر استقلال

باور کردن این حجم از گرفتاری و مصیبت‌هایی که اطراف استقلال پرسه می‌زند، دشوار است. مدام می‌پرسیم مگر می‌شود تیمی با ۷۵ سال سابقه و میلیون‌ها هوادار، به چنین وضعیتی دچار شده باشد؟

استقلال لااقل در سه دهه اخیر، هیچ‌گاه تا این اندازه درگیر حاشیه‌های بی‌پایان نبوده. هنوز یک سوم فصل فوتبالی باقی مانده و از صدر تا ذیل باشگاه در شرایطی غیرطبیعی قرار گرفته‌اند.

از مدیرعاملی که معلوم نیست تا چند روز دیگر می‌تواند صندلی‌اش را حفظ کند، تا هیأت مدیره‌ای که با توپ پر و با شعار «استعفاي دسته جمعی» وارد شدند و در عمل هیچ‌گره‌ای از مجموعه باز نکردند. از عضو هیأت مدیره‌ای که پشت میله‌های زندان است تا مربی مخمومی که حتی توان استفاده دستیار ندارد و البته جمعی بازیکن ناراضی که به باشگاه هشدار می‌دهند «اگر بی‌ول نباشد، فسخ می‌کنیم و می‌رویم».

از تیمی که درگیر ابتدایی‌ترین مسائل شده و بی‌ول معاینه بازیکن مصدومش تبدیل به تیررسانه‌ها می‌شود، چه انتظاری دارید؟ از تیمی که مدیرانش نتوانسته‌اند امکانات بدیهی مثل نا‌هار روزانه بازیکنان را فراهم کنند، توقع دارید در ادامه فصل معجزه کند؟ برای مجموعه‌ای که طلبکارش با حکم توقیف اموال و خوارم باشگاه می‌رود، چطور می‌شود از واژه «مدیریت» استفاده کرد؟ استقلال این روزها تبدیل به تیمی بی‌صاحب شده که یکی تظاهر به مصدومیت می‌کند، دیگری می‌گوید طلبکاران حکم جلب گرفته‌اند، آن یکی گفته «ناچول نگیرم، تمرین نمی‌کنم» و دیگری آنقدر در استانبول معطل می‌شود که مجبور می‌شود به فرانسه برگردد.

همه اینها در شرایطی است که استقلال از یکسوی باید در لیگ برای کسب سهمیه آسیایی تلاش کند و از سوی دیگر قهرمانی در جام حذفی را به عنوان تنها دستاورد باقیمانده فصل، دنبال کند. مهم‌تر از آن، مسأله حیثیت تیمی است که به خاطر هوادارانش باید تا آخرین نفس در رقابت‌های مختلف بجنگد اما آنقدر حواشی سرا استقلال آوار شده که واقعاً هیچ توقعی از این تیم نمی‌توان داشت. با این وضعیت بحرانی که هر روز بدتر از دیروز می‌شود، صحبت کردن از مسائل فنی، بهبودترین کار ممکن است. استقلال یک تیم آشفته، سردرگم و بی‌آینده است که فقط باید منتظر تغییر و تحولات آتی باشد. شاید روزنه‌ای باز شود و استقلال هم غایت‌رنگ آرامش و خوشبختی را ببیند.

واکش روز

مصطفوی: یک لشکر مصدوم و غایب داریم

استقلال در شرایط خوبی به سر نمی‌برد و در این شرایط باید امروز به مصاف تیم شهرخودرو برود. صالح مصطفوی مربی استقلال در خصوص این بازی اینطوری گوید: «بازی امروز یک دیدار معوقه است و هر دو تیم شناخت خوبی نسبت به هم دارند.

در ۲۰ روز تعطیلی لیگ می‌توانستیم فرصت خوبی برای آماده‌سازی داشته باشیم، اما شرایطی که باید باشد فراهم‌نش».

مربی استقلال در خصوص حاشیه‌های به وجود آمده در ادامه می‌گوید: «اگر حرف می‌زدیم که هوادارمان از وضعیت مطلع باشند از سوی دوست و دشمن سرزنش می‌شویم. متأسفانه در

بازی نمی‌رسند.»

عکس نوشت



تتها فاکتوری که به استقلال کمک می‌کند تا از بحران‌ها و حواشی اخیر عبور کند، اتحاد درون تیمی است. استقلال با همین رمز می‌تواند از سد شهرخودرو (پدیده) بگذرد.



تقابل سید حسین حسینی با سید مهدی رحمتی بسیار جذاب خواهد بود. حسینی و رحمتی روزگاری نه چندان دور با هم دراستقلال رقیب بودند. امشب حسینی مقابل مهاجمان تیم رحمتی قرار می‌گیرد. آیا او موفق خواهد بود؟



مجیدی - رحمتی به یاد تیم کهکشانی لیگ دوازدهم



آخرین بار که استقلال قهرمان لیگ برتر شد به فصل دوازدهم برمی‌گردد. روزگاری که استقلال بهترین‌های فوتبال ایران را در اختیار داشت و یکی از بهترین تیم‌های تاریخ حیات خود در لیگ برتر تا تشکیل داده بود.

تیمی متشکل از بهترین‌های فوتبال ایران و آسیا که مهدی رحمتی و فرهاد مجیدی در حقیقت دورکن اصلی آن بودند.

رحمتی آن روزها در اوج قرار داشت و حتی پیشنهادهای خارجی را هم پیش‌روی خود می‌دید که مدیران وقت باشگاه استقلال پیش‌دستی کردند و او را به خدمت گرفتند تا استقلال از داشتن بهترین تیمی که آن روزهای فوتبال ایران و حتی آسیا محروم نباشد.

فرهاد مجیدی نیز به واقع یکی از برترین مهاجمان فوتبال ایران و آسیا بود.

فرهاد حتی در آن ایام به واسطه درخشش دراستقلال تا آستانه دستیابی به عنوان مرد سال آسیا هم پیش‌رفت که با اندکی بدشانسی از رسیدن به آن محروم ماند.

با این حال هیچ‌کس از تأثیرگذاری عمیق او بر نتایج آن فصل غافل نیست. فصلی که در نهایت با قهرمانی استقلال به پایان رسید و او به همراه سید مهدی رحمتی جام قهرمانی را روی دست گرفتند

وروزی خاطره انگیز زبایری هواداران استقلال رقم زدند.

از آن پس استقلال دیگر رنگ قهرمانی را در لیگ ندید. نه فرهاد بعد فصول توانست در کسوت بازیکن آن مرد اثرگذار باشد و نه مهدی رحمتی و هنوز برای خیلی‌های این معمالاینحل عهده دارد که در آغاز مسیری تازه گرفتارگرفته و برای ۲

شاید اختلاف‌های درونی در باشگاه استقلال و شاید هم تسویه حساب‌های شخصی برخی مسئولان که اخیراً به آن اعتراف کردند، با مدیران وقت باعث شد تا استقلال بعد از لیگ دوازدهم دیگر رنگ قهرمانی را نبیند و نتواند آن فصل رویایی را تکرار کند

تا ۳ فصل آتی برنامه‌ریزی می‌کند. فرهاد اما همچنان تیم نگاه می‌کند. در لیگ بیستم دارد و به رقم آنکه حواشی روزهای اخیر عمیقاً در روحیه شاگردانش تأثیر گذاشته

و استقلال شرایط آشفته‌ای را تجربه می‌کند اما می‌تواند با برتری‌ترین مقابل شهرخودرو (پدیده) و به دست آوردن این ۳ امتیاز بازی عقب افتاده تیم نگاه می‌کند. فرهاد لیگ داشته باشد. این بازی

باتک مدیرعامل به سرمربی در آستانه بازی با پدیده

مددی: آقای مجیدی مراقب رفتار باش

چک‌های شخصی مرادمند رطبی به باشگاه ندارد



مورد عتاب و توهین قرار می‌دهد، در حالی که در جایگاهی که قرار دارد، باید مراقب رفتار باش. آقای مجیدی توهم توطئه را کنار بگذارد و فکر تیم باشد. با توهین و فسقه به هیچ تیمی امتیاز نمی‌دهند و برای توجیه نتایج، راه دیگری غیر از توهین و تهمت را برگزینند. روزی که فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی با وجود مخالفت برخی‌ها انتخاب کرد، گفتم تا آخر حمایتش می‌کنم و در اتاق من همیشه به روی او باز است. مجیدی هر وقت بخواهد می‌توانیم با هم بنشینیم و با صحبت، سو، تفاهات و مشکلات را برطرف کنیم.

قرارداد هافبک کروات تمدید نمی‌شود

باشگاه استقلال: پیشنهاد میلیچ ترکم‌نچای است

چیزی نمی‌روم. حتی یکی از اعضای هیأت مدیره هم برترکم‌نچای بودن قرارداد پیشنهادی میلیچ صده گداشت. «مددی ادامه داد: «دلیل اصرار است ده‌ای به تمدید قرارداد میلیچ، ناگاه بود نشان است. اخیراً هم گفته‌اند که پول MRI این بازیکن را ندادیم. خوب مگر فاکتوری ارائه دادید و پرداخت نکردیم؟ همه اطلاع دارند در بیش از یک ماه اخیر و به دلیل انقافی که برای رئیس هیأت مدیره افتاد، کلیه حساب‌های باشگاه به دلیل نبود امضای دوم با مشکل مواجه شد که به تازگی این موضوع مرتفع شده است.» با توجه به اظهارات مدیرعامل باشگاه استقلال درباره وضعیت هرویه میلیچ بعد است که این مذافع- رسید.

قرارداد بود در هفته بیست و یکم برگزار شود اما به امروز و بعد از تعطیلات یک ماهه موکول شده است.

شهرخودرو در آخرین بازی خود در لیگ برتر توانست گل گهر را مغلوب کند. استقلال نیز مقابل صنعت نفت آبادان به برتری رسید تا خاطره تلخ دو باخت پی در پی در لیگ مقابل ذوب‌آهن و پرسپولیس را از ذهنش پاک کند و با روحیه مناسب‌تر گام به این میدان بگذارد اما تنها مسأله‌ای که ذهن هواداران استقلال را به خود مشغول ساخته، غیبت‌های مکرر برخی بازیکنان در تمرینات است.

دیباتسه که قرار بود زودتر از اینها به تمرین تیمش برسد هنوز به تهران بازنگشته، فرشید اسماعیلی و رشید مظهری به نوعی تمرینات را به دلیل مسائل مالی تحریم کرده‌اند و مهدی قایدی هم بعد است به این بازی برسد چون هنوز از دبی به تهران بازنگشته است. در این شرایط اما استقلال بازهم مهره‌های کافی برای عبور از شهرخودرو (پدیده) را در اختیار دارد و حجم بازیکنان تأثیرگذار در این تیم به حدی بالا است که می‌شود از فرهاد مجیدی به رقم تمام حواشی که در روزهای اخیر رخ داده، انتظار کسب پیروزی در این میدان را داشت.

خبر

رفتارهای عجیب قایدی تمامی ندارد بی قانونی در استقلال موج می‌زند

بعد از عدم بازگشت مهدی قایدی همراه کاروان تیم ملی به ایران و اعلام این موضوع که او چند روز به کشور امارات و شهر دبی سفر کرده، باشگاه استقلال اطلاعیه‌ای را صادر کرد. در اطلاعیه استقلال آمده بود که این بازیکن از کادرفنی استقلال ۳ روز مرخصی گرفته تا چند روز در امارات استراحت کند. حالاً اما ۳ روز مرخصی قایدی به پایان رسیده و حتی گفته می‌شود او در تمرین عصر استقلال شرکت می‌کند اما بازم چنین اتفاقی رخ نداد. قایدی هنوز در تمرینات استقلال شرکت نکرده و زمان بازگشت او مبهم است. این در شرایطی است که طی دوسه روز گذشته ویدئوها و عکس‌هایی از قایدی در مراکز تفریحی امارات منتشر شده است. از سوی دیگر استقلال روز دوشنبه باید در چارچوب یک مسابقه معوقه به میدان برود و بعد است قایدی نتواند تیمش را با شرایط موجود در بازی پیش‌رو همراهی کند. انگار بی برنامه‌گی و اجرا نکردن قوانین باشگاه توسط باشگاه ابیدمی شده و بازیکنان وقتی اسم و رسمی پیدای می‌کنند دیگر حاضر نیستند تحت قوانین کار کنند. مهدی قایدی طوری رفتار می‌کند که انگار یک ماه در بازی‌های فشرده جام جهانی بازی کرده‌والان حق دارد چند روزی برای خودش تفریح کند. این در حالی است که استقلال در کوران مسابقات قرار دارد و باید امروز به مصاف پدیده برود. هر چند در شرایطی که مدیرعامل و سرمربی به جان هم می‌افتند هیچ توقعی نیست که بازیکن سر وقت در تمرین حاضر شود و به تمش کمک کند. معلوم نیست طی چند سال اخیر چه در باشگاه استقلال می‌گذرد؟ فقط همین قدر می‌توان گفت که باشگاه استقلال سرشار از بی‌قانونی است و هیچ برنامه مدتی ندارد!

الهلالی‌ها دست به کار می‌شوند

الهلال از ۱۰ روز دیگر آماده‌سازی پیش‌فصل خود را با جذب بازیکنان جدید خارجی و بومی آغاز می‌کند. لئونارد و آردیم ۱۰ روز دیگر برای زیر نظر گرفتن تمرین‌های گروهی تیم الهلال عربستان وارد ریاض می‌شود. این سرمربی پرتغالی هم‌اکنون در حال بررسی نیازهای فنی الهلال برای فصل آینده و جذب بازیکنان موردنظر خارجی و بومی در نقل و انتقال‌های تابستانی است. سرمربی جدید الهلال سرنوشته بازیکنان کنونی این تیم را پس از ورود به ریاض پیش‌از بومی در نقل و انتقال‌های تابستانی است. سرمربی جدید الهلال سرنوشته بازیکنان کنونی این تیم را پس از ورود به ریاض پیش‌از بومی در نقل و انتقال‌های تابستانی است. الهلال به‌رویه‌راه در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف استقلال می‌رود.

اردوگاه آبی

بختیاری زاده:

از استقلالی‌ها می‌خواهم به حرمت هواداران صبر کنند

اوضاع واحوال استقلال این روزها بدجور آشفته است و در این شرایط بسیار سخت سرمربی و مدیرعامل استقلال به جان هم افتادند! در این میان معلوم نیست که چه بلایی سر تیم بیاید. در همین راستا پیشکسوتان استقلال این روزها اظهار نظر می‌کنند. البته سهراب بختیاری زاده بازیکن سابق استقلال در ابتدا درباره بحث ادامه یافتع همکاری با رادگان اسکوچیج سرمربی کروات تیم ملی فوتبال صحبت می‌کند و بعد هم از شرایط بد استقلال صحبت به میان می‌آورد.

بختیاری زاده در ابتدا می‌گوید: «این مسأله بحث مدیریتی است و مسئولان فدراسیون فوتبال تصمیم‌گیرنده هستند که با سرمربی که احساس کنند فوتبال ما نیاز به او دارد، کار کنند اما باید بگویم رادگان اسکوچیج در این مدت کوتاهی که حضور داشت، خیلی خوب توانست کمبود هوادری رفت را جبران کند.» پیشکسوت باشگاه استقلال در مورد مشکلات استقلال در آستانه بازی با پدیده مشغول می‌گوید: «امن یک پیام به بازیکنان و مجموعه استقلال دارم. در اینکه استقلال مشکل دارد روزوار ورزش و جوانان چه خواسته یا ناخواسته با انتخاب‌هایش لطمه زده است، شکی نیست اما حرفم با فرهاد مجیدی عزیز بازیکنان چیز دیگری است. تاریخ استقلال و هوادارانش آنقدر با ارزش هستند که بازیکنان تحت شرایط سخت به موفقیت برسند. بازیکنان را به دلیل نبود امکانات و مشکلات مالی درک می‌کنیم، ولی تا پایان لیگ اسامل حرف‌های رفتار کنند و مشکلات را بیرون بگذارند و با انرژی عالی این چند بازی را انجام دهند.» بختیاری زاده در ادامه می‌گوید: «بازیکنان به احترام سابقه استقلال و طرفداران عاشق، عشق واقعی‌شان را در این چند هفته به پایان لیگ نشان دهند و با تمام وجود بازی کنند. ضعف و کمبودها همیشه برای استقلال بوده است. تیم‌های دیگر توسط کارخانه‌های پولدار حمایت شده‌ومی‌شوند اما برای استقلال از گذشته تا به امروز فقط کمک سازمان تربیت بدنی و یا وزارت ورزش بوده است، مجموعه‌ای که از نظر مالی و اقتصادی مشکلاتی عدیده داشته‌ و دارد. از بازیکنان می‌خواهم در این چند هفته به حرمت هواداران استقلال روی تیم تمرکز کنند و صبر داشته باشند. آنها باید انگر در شرایط سخت به نتیجه بگیرند، قوی‌تر می‌توانند خواسته‌های‌شان را مطالبه کنند.»

